від 02.05.2018 

року
(Відповідно до 

п.5 ч.4 сь.36 
Закону України 
«Про публічні 

закупівлі» 
викласти п.2.1 

в новій 
редакції 

«Вартість 
проведення 
технічного 

нагляду 
визначається 

згідно з листом 
Держбуду від 
04.10.2000р. 
№7/7-1010 і 

складає 610024 
грн. 84 коп. без 

ПДВ (шістсот 
десять тисяч 

двадцять 
чотири гривні 
84 коп.), а саме

2018 р.- 106
869,78 грн.;
2019 р.- 503 
155,06 грн.)

71520000-9 Послуги з 

нагляду за виконанням 

будівельних робіт ( Послуги 

з авторського нагляду за 

виконанням будівельних 

робіт «Нове будівництво

3122

177 292,00